Копия
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 27 марта 2014  года                                                                                    №  52

с. Дебёсы

	О внесении изменений в   постановление Администрации МО «Дебесский район» от 20 декабря 2012 года № 324 « Об образовании коллегии при главе Администрации  района»

На основании Устава муниципального образования «Дебесский район» и в связи с кадровыми изменениями, Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление Администрации  МО «Дебесский район» от 20 декабря 2012 года № 324 « Об образовании коллегии при главе Администрации  района» следующие изменения:
1.1. вывести из состава коллегии:
Поздеева  Руслана Александровича
Роготневу Ирину Юрьевну
            1.2. ввести в состав коллегии:
                     Иванова Леонида Юрьевича
                     Сунцову Оксану Владимировну
2. Постановление Администрации МО «Дебесский район» от 20 августа 2013 года № 144 считать утратившим силу.

Исполняющий обязанности
главы Администрации							         Т.Л. Подкина

Верно: Руководитель аппарата Главы МО «Дебесский район»,
             Совета депутатов МО «Дебесский район»,
             администрации МО «Дебесский район» ________________ С.А. Хохрякова

27.03.2014 г.

Подготовил:
Руководитель Аппарата                                          С.А. Хохрякова
							«___»_____________2014 г.

Разослать:  в дело, главе Администрации, членам коллегии

Согласовано:

Юрисконсульт 				В.А. Караваев
							«___»_____________2014 г.

image1.png